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Rozwój i kolejne inwestycje – to potwierdziły władze fabryki Michelin w Olsztynie podczas
spotkania z odwiedzającymi zakład reprezentantami Ministerstwa Rozwoju i Technologii.

Tydzień temu wizytę na Warmii i Mazurach minister rozwoju i technologii rozpoczął w Michelin –
największej fabryce tej marki w Europie i jednej z największych na świecie. W fabryce Michelin w
Olsztynie rocznie powstają miliony opon, a na każdej z nich widnieje napis „Made in Poland”.

- Jesteśmy dumni z obecności Michelin na Warmii i Mazurach. Rok 2025 to 30-lecie obecności firmy
w Olsztynie i 60-lecie fabryki. Inwestujemy miliard złotych w rozwój, innowacje, ochronę środowiska
i lokalną społeczność. Michelin Polska to wciąż największy pracodawca w regionie - podkreślił Juan
Antonio Alvarez Ossorio, Prezes Michelin Polska.
- Miliard złotych zainwestowany przez Michelin w Olsztynie to imponująca liczba, ale to także wyraz
zaufania do Polski jako kraju bezpiecznego dla inwestycji. Również tu – na Warmii i Mazurach –
jedynym regionie UE graniczącym z Federacją Rosyjską - zaznaczył Krzysztof Paszyk, podkreślając,
że rząd Polski zdaje sobie sprawę ze strategicznego znaczenia Warmii i Mazur, dlatego region ten
jest traktowany priorytetowo przez Ministerstwo Obrony Narodowej oraz wicepremiera Władysława
Kosiniaka-Kamysza w kontekście inwestycji i rozwoju infrastruktury.

- Dziś polską racją stanu jest rozwój gospodarczy. Bez rozwoju gospodarczego nie będziemy mogli
zagwarantować należnego poziomu bezpieczeństwa. A dla rozwoju gospodarczego Polski niezbędne
są inwestycje. Michelin inwestując w najbliższych latach 1 mld zł w Olsztynie dowodzi, że Polska jest
krajem  otwartym,  bezpiecznym  i  pewnym  do  najbardziej  śmiałych  inwestycji  -  dodał  minister
Krzysztof Paszyk podkreślając również działania polskiego rządu na rzecz deregulacji i  uproszczenia
procedur,  które  mają  pomóc  w  tworzeniu  stabilnego  i  przyjaznego  przedsiębiorcom  otoczenia
prawnego,  zaznaczając,  że  jest  to  podstawa  do  przyśpieszenia  rozwoju  gospodarczego,  czego
dowodem jest inwestycja Michelin.
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